П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об обращении Думы Ставропольского края в Счетную палату
Российской Федерации за заключением о соответствии кандидатуры

Лаврова О.Л. на должность председателя Контрольно-счетной палаты
Ставропольского края квалификационным требованиям

На основании пункта 7 части 1 статьи 14 Федерального закона "О Счет­
ной палате Российской Федерации" и в соответствии с частью 11 статьи 7 Феде­
рального закона "Об общих принципах организации и деятельности контроль­
но-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных террито­
рий и муниципальных образований", частью 61 статьи 5 Закона Ставропольско­
го края "О Контрольно-счетной палате Ставропольского края" Дума Ставро­
польского края

1. Обратиться в Счетную палату Российской Федерации за заключением о
соответствии внесенной Губернатором Ставропольского края Владимиро­
вым В.В. кандидатуры Лаврова Олега Леонидовича на должность председателя
Контрольно-счетной палаты Ставропольского края квалификационным требо­
ваниям, установленным частью 1 статьи 7 Федерального закона "Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образова-

и  и
НИИ .

2. Направить настоящее постановление в Счетную палату Российской
Федерации.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь
12 февраля 2024 года
№ 960-VII ДСК